Gabinete do Secretário Especial da Receita Federal do Brasil
Esplanada dos Ministérios, Ed. Sede do Ministério da Economia, Bl. P, 7º andar, CEP 70048-900 – Brasília-DF

www.rfb.gov.br

Ofício nº 1.070/2021 – RFB/Gabinete

Brasília, 5 de novembro de 2021.

À Senhora
Adriana Gomes Rêgo
Presidente do Conselho Administrativo de Recursos Fiscais - CARF
SCS Quadra 01, Bloco J, Ed. Alvorada
70396-900 - Brasília/DF

Assunto: Encaminhamento de listas tríplices para a designação de conselheiros representantes
da Fazenda Nacional no CARF.

Em atendimento à solicitação contida no Ofício SEI nº 235706/2021/ME, de 3
de setembro de 2021, e no Ofício SEI nº 240853/2021/ME, de 9 de setembro de 2021,
encaminho, em anexo, 2 (duas) listas tríplices para a designação de conselheiros
representantes da Fazenda Nacional nesse Conselho.

Atenciosamente,

Assinado digitalmente

JOSÉ BARROSO TOSTES NETO

Secretário Especial da Receita Federal do Brasil

Documento nato-digital

http://www.rfb.gov.br/

LISTAS TRÍPLICES

1ª Seção – suplente

Márcio Avito Ribeiro Faria

Paulla Suylane Santos
Fernandes Costa Falcao

Rosa da Conceição Moreira

3ª Seção – suplente

Carlos Frederico Schwochow
de Miranda

Elcio Ferretto da Silva

João José Schini Norbiato

Documento nato-digital